
KRAJSKÝ ÚŘAD

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

KUJCP00YR8JO
JIHOCESKÝ KRAJ

ODBOR ŽIVOTNIHO PROSTŘE DI, ZEM~D~LSTVI A LESNICTVI

C.j.: KUJCK 45417/2013/0ZZL
Sp.zn.: OZZL 37596/2013/pelh

datum: 21. 8. 2013 vyfizuje: Mgr. Petr Lhotka telefon: 386 720 802

Návrh opatřeni obecné povahy
Udělení výjimky k lovu zvláště chráněných živočichů-mníka jednovousého a jelce jesena

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životnfho prostředí, zemědělstvf a lesnictvf, jako přlslušný správní orgán podle
§ 67 odst. 1 pfsm. g) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřlzenl), ve zněnf pozdějšlch předpisů, a dle § 77a
odst. 5 pism. h) zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen zákon)
obdržel dne 24.6.2013 žádost Českého rybářského svazu, Jihočeský územnf svaz České Budějovice, IČ:
00434116, Rybářská 237, 37382 Boršov nad Vltavou (dále též žadatel) o vydánf opatřen! obecné povahy - udělení
výjimky ze zákazů stanovených v ust. § 50 odst. 2 zákona (chytat, držet, usmrcovat) pro zvláště chráněné
živočichy - mník jednovousý (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus). Po projednánf se Správou Chráněné
krajinné oblasti Třeboňsko, která je dotčeným správnlm orgánem podle ust. § 136 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správnf rád) a s dalšfmi dotčenými orgány, zveřejňuje podle
ust. § 172 odst. 1 správního řádu:

Návrh opatření obecné povahy Č. 1/2013
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí. zemědělstvf a lesnictvl, jako přřslušný orgán podle ust. §
67 odst. 1 pfsm. g) zákona 129/2000 Sb., o krajfch (krajské zřízeni), ve zněnl pozdějšlch předpisů, podle ust. § 171
zákona Č. 500/2004 Sb., správnf řád, ve zněnf pozdějšich předpisů (dále jen správní řád) a dle ust. § 77a odst. 5
písmo h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen zákon), na
základě žádosti, ze dne 24.6.2013,

povoluje
podle ust. § 56 odst. 1 zákona

výjimku
ze zákazů stanovených v ust. § 50 odst. 2 zákona (chytat, držet a usmrcovat) pro zvláště chráněné živočichy -
mník jednovousý (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus).
Výjimka je udělena pro rybářské revfry obhospodařované Českým rybářským svazem, Jihočeský územní svaz
České Budějovice, IC: 00434116, Rybářská 237, 373 82 Boršov nad Vltavou (dále jen Český rybářský svaz) ve
správnfm obvodu zdejšfho orgánu ochrany přtrody.
Výjimka se uděluje za předpokladu respektováni následujlcich podmlnek:

1) Lov ryb druhů mník jednovousý a jelec jesen se bude řldit ustanovenfm zákona Č. 99/2004 Sb. o rybnfkářstvf,
výkonu rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybo lovných zdrojů a o změně některých zákonů
(zákon o rybářstvf) ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 197/2004 Sb.
2) Osoba oprávněná k výkonu rybářského práva, která uloví ryby druhu mnfk jednovousý nebo jelec jesen, zapíše
do oddílu II povolenky k lovu (Evidence docházky a úlovků) kusy přisvojené bezprostředně po ulovení a ponecháni
a také kusy vrácené do revíru včetně kusů menšl velikosti, než je stanovená nejmenší lovná míra . ...-
3) Žadatel (Český rybářský svaz) vždy do 31.5. kalendářního roku odevzdá evidenci za uplynulý rok orgánu
ochrany přírody, ve které bude uvedeno:
a) Celkové množstvf a věková kategorie nasazeného druhu mnfka jednovousého a jelce jesena do jednotlivých;
revírů. '
b) Počet kusů a celková váha ulovených, přisvojených jedinců a počet kusů a celková váha ryb vrácených do
revíru (informace zpracované na základě údajů z Evidence docházky a úlovků).
4) Osoba oprávněná k lovu ryb si ponechá maximálně jeden kus mnfka jednovousého (lovná míra min. 30 cm) a
jeden kus jelce jesena (lovná mlra min. 25 cm) v jednom dnu.
5) Toto opatření obecné povahy se vydává na obdobf od 1.1.2014 do 31. 12. 2017C- --,r:-~-,

Obecnf úřad VrábOe e,,, ,I

(l! lp,.c .•

D~.lod"~;;1.2('(T
Čil. 1,1 '1 . . Ukl. li" ,

Přilohy: ...................•12<L_-
U Zimního stadionu 1952/2,37076 Ceské Budějovice, tel.: 386 720 11y-"~ ..;.m~~im~~--""--

e-mail: Ihotka@kraj-jihocesky.cz, IDDS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1



Odůvodnění
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen krajský úřad), jako
příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písmo g) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a dle § 77a odst. 5 písmo h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen zákon), obdržel dne 24.6.2013 žádost Ceského rybářského svazu, Jihočeský územní
svaz Ceské Budějovice, IC: 00434116, Rybářská 237, 373 82 Boršov nad Vltavou (dále též žadatel) o vydání
opatření obecné povahy - udělení výjimky podle ust. § 56 odst. 1 a 3 písmo c), d) zákona z ochranných podmínek
zvláště chráněných živočichů stanovených v ust. § 50 odst.2 (lovit - tj. chytat, usmrcovat) zákona pro zvláště
chráněné živočichy - mník jednovousý (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus). Podle žádosti by se výjimka
měla týkat revírů obhospodařovaných žadatelem.

V současné době (do konce roku 2013) platí ve věci povolení lovu výše uvedených zvláště chráněných živočichů
opatření obecné povahy č.j, KUJCK 13626/2010 OZZU12/Lh vydané krajským úřadem dne 23.8.2010, které se
týká pouze těchto revírů: Blanice Vodňanská 1, 2, Lužnice 1,2,3,4,5,6, Otava 1,2,3 a Vltava 21-22,23,24,25 a 26,
část revírů Lužnice 7 a Nežárka 1 a 3.

Uděleni výjimky je žádáno z důvodů uvedených v ust. § 56 odst. 1 a 3 písmo c), d) zákona. Žádost je zdůvodněna
tím, že vyhláška č. 197/2004 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o rybářství č. 99/2004 Sb.,
stanovuje pro mníka jednovousého (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus) dobu lovu i minimální zákonnou
délku. Zkušenosti žadatele z rybářských revírů, podle podané žádosti, prokazují, že početnost obou předmětných
druhů ryb dosáhla úrovně, kdy umožnění lovu za stanovených podmínek nebude ohrožením pro existenci těchto
druhů (mj. proto, že umělý výtěr a odchov plůdku a násad je již dobře zvládnut). Lov těchto druhů podle žadatele
umožní, vzhledem k evidenci úlovků, získat přehled o početnosti těchto druhů a doplnit tak údaje získané
kontrolními od lovy výzkumných institucí na některých revírech v rámci Jihočeského kraje. Z výše popsaných
důvodů navrhuje žadatel povolit výjimku podle ust. § 56 odst. 2 písmo c) a písm d) zákona.

K výše uvedenému zdejši správní orgán uvádí, že požadovaná výjimka může být udělena pouze podle ust. § 56
odst. 1 zákona. V žádosti je udělení výjimky odůvodněno zájmem ochrany přírody resp. jiných důvodů sociálního a
ekonomického charakteru (agroturistika). Podle žádosti by přehled o úlovcfch doplnil údaje z prováděných
kontrolních odlovů, což by mělo přispět k lepšímu monitoringu výskytu předmětných zvláště chráněných druhů.

Podle žádosti by se výjimka měla týkat revírů obhospodařovaných žadatelem v Jihočeském kraji. Toto opatření
obecné povahy se vztahuje na rybářské revíry (nebo jejich části), které se nacházejí ve správním obvodu zdejšího
orgánu ochrany přírody.

Zdejší správní orgán se obrátil na Agenturu ochrany přírody a krajiny CR, Správu Chráněné krajinné oblasti
Blanský les a krajské středisko Ceské Budějovice (dále jen AOPK) se žádostí o odborné posouzeni otázky, zda lov
výše uvedených druhů - mník jednovousý (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus) může ohrozit populace těchto
zvláště chráněných druhů, eventuálně doporučení či nedoporučení povolení výjimky, popř. návrh podmínek, za
kterých by bylo možné žádosti vyhovět. Vyjádření AOPK ze dne 12.5.2010 doporučilo žádosti vyhovět při
stanovení podmínek (udělit na tři roky, přivlastnění maximálně 1 kusu mníka na den a evidence úlovků včetně
jedinců vrácených do vody). Následně zdejšl správní orgán oslovil Správu Chráněné krajinné oblasti Třeboňsko
jako dotčený orgán podle ust. § 136 odst. 1 správního řádu o vyjádření ve vztahu k revírům Lužnice 7 a Nežárka 1
a 3, které leží částečně ve správním obvodu CHKO, tedy částečně mimo kompetenci zdejšího spravnlho orgánu.
Protože se ryby pohybují bez ohledu na hranice zvláště chráněného území, bylo nutné stanovit obdobné podmínky
pro vydání výjimky k povolení lovu opatřením obecné povahy na obou územích (CHKO Třeboňsko a území
Jihočeského kraje mimo CHKO). CHKO Třeboňsko vyslovilo s udělením výjimky souhlas, za předpokladu
respektování podmínek uvedených v opatření obecné povahy č.j, KUJCK 13626/2010 OZZU12/Lh vydané,
krajským úřadem dne 23.8.2010, jehož platnost je omezena datem 31.12.2013. AOPK ve svém stanovisku ze dne
19.8.2013 zrekapitulovala dostupné údaje o zarybňování revírů předmětnými živočichy a údaje o počtu ulovených
kusů a doporučila udělení výjimky k jejich lovu za podmínky evidence veškerých úlovků (včetně jedinců vrácených
do vody), ponechání maximálně jednoho kusu mníka jednovousého na den a udělení výjimky na dobu trí let
(žadatel by přitom každoročně vykazoval vysazováni a lov předmětných druhů orgánu ochrany přírody.

Správní orgán se zabýval otázkou, zda je možné žadateli požadovanou výjímku udělit. Podle ust. § 56 odst. 1
zákona může být výjimka udělena za předpokladu, že jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody
nebo v zájmu ochrany přírody. Veřejný zájem je dán existencí legislativy, která počítá s lovem předmětných
živočichů, protože vyhláška č. 197/2004 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o rybářství č. 99/2004

U Zimniho stadionu 195212, 37076 Ceské Budějovice, tel.: 386 720111, fax: 386359070
e-mail: Ihotka@kraj-jihocesky.cz, IDDS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2



Sb., stanovuje pro mnika jednovousého (Lota lota) a jelce jesena (Leuciscus idus) dobu lovu i minimální zákonnou
délku. Tento předpis tedy počítá s lovem předmětných živočichů. Podle údajů, které jsou k dispozici, jsou populace
předrnětných živočichů dostatečně početné a předevštrn je zvládnuta technologie odchovu, která umožňuje
provádět zarybnění. Lov těchto druhů umožní, vzhledem k evidenci úlovků, zfskat přehled o početnosti těchto
druhů a doplnit tak údaje zfskané kontrolními odlovy výzkumných institucf na některých revírech v rámci
Jihočeského kraje. Evidence úlovků zvláště chráněných druhů může v mnoha situacích sloužit jako podklad pro
datšl rozhodovánf a bude cenným pfispěnfm k poznáni rozšlřenl druhů a přispěje k poznatkům o početnosti
populacf druhů. Počet ulovených jedinců byl v letech 2011 a 2012 zanedbatelný a povolenf lovu nebude mft na
populaci obou druhů ryb negativní vliv. Povolenf výjimky tak naplňuje ust. § 56 odst. 1 zákona (v zájmu ochrany
pffrody).

Pro minimalizaci škodlivých účinků zamyšlené činnosti na pfedmětné zvláště chráněné živočichy a možnost
vyhodnocení dopadu udělené výjimky byly stanoveny podmínky. Podmínka Č. 1 stanovl, že loveni mohou být
pouze jedinci druhu, o kterých to stanovi vyhláška Č. 197/2004 Sb., kterou se provádf některá ustanovenf zákona o
rybářství Č. 99/2004 Sb. Tento předpis stanovuje dobu hájení pfedmětných živočichů a zajišťuje tak jejich ochranu.
Podmínka Č. 3 stanovuje, že je možné si ponechat pouze jeden kus mnlka jednovousého za den, aby byla
chráněna populace tohoto druhu. Dalšl podmfnky majf zajistit evidenci úlovků tak, aby byla zdrojem informací o
stavu populace předmětných zvláště chráněných živočichů. Osoba oprávněná k lovu má stanovenou povinnost
zápisu všech ulovených jedinců a žadatel má stanovenu povinnost takto zfskané údaje sumarizovat a předat
zdejšímu správnimu orgánu. Poslední podmínka omezuje platnost udělené výjimky. Výjimka se povoluje na dobu
určitou, do konce roku 2013, poté bude možné vyhodnotit zlskaná data z odevzdané evidence. Toto opatření
obecné povahy se nevztahuje na odchov a vysazovánf výše uvedených druhů do revfrů, k takovým činnostem je
nutná výjimka podle § 56 zákona ze zákazů vyjmenovaných v § 50 odst. 2 zákona v základnfch podmfnkách pro
ochranu zvláště chráněných druhů.

POUČENí
Podle ustanovení § 172 odst. 4 zákona Č. 500/2004 Sb., správnl fád, ve znění pozdějších předpisů, může k návrhu
opatřeni obecné povahy kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy primo
dotčeny, uplatnit u správnlho orgánu pisemné připominky. Správnf orgán je povinen se připomfnkami zabývat jako
podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádat se s nimi v jeho odůvodněnf. Podle ustanovení § 172 odst. 5
zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněnl pozdějších předpisů, mohou vlastnlci nemovitosti, jejichž práva,
povinnosti nebo zájmy souvisejfcl s výkonem vlastnického práva mohou být opatřenfm obecné povahy primo
dotčeny, podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě
30 dnů ode dne jeho zvefejněni. Zmeškáni úkonu nelze prominout. Rozhodnuti o námitkách včetně vlastnlho
odůvodněni, se stane součástí odůvodnění opatření obecné povahy. Proti rozhodnutí o námitkách se nelze odvolat
ani podat rozklad.

VÝZVA
Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělstvf a lesnictvf v souladu s ustanovením §172 odst.
1 zákona Č. 500/2004 Sb., správni řád, ve zněni pozdějšlch předpisů, současně vyzývá dotčené osoby, aby
k návrhu opatření do 30 dnů ode dne jeho zveřejněnf na úřednf desce podaly pfipomfnky nebo námitky. Dotčenými
osobami jsou v souladu s ustanovením § 2 odst. 3 správního řádu ty osoby, jichž se dotýká návrh opatfení obecné
povahy.
Občanská sdružení, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny a jejichž mfstně příslušné
organizačnf jednotky uplatnily u správního orgánu postup podle § 70 odst. 2 zákona, upozorňuje zdejšl správní
orgán na povinnost oznámit správnímu orgánu pfsemně svou přfpadnou účast v ffzení do 8 dnů od vyvěšení tohoto
oznámeni o zahájeni řlzenl.
Pfípadné pfipominky nebo námitky je třeba zaslat písemně na adresu Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního
prostředí, zemědělstvr a lesnictví, U Zimnlho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, případně elektronicky e-
mailem podepsaným zaručeným elektronickým podpisem na adresu elektronické podatelny: podatelna@kraj-
jihocesky.cz nebo prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. ,.,

Ing. Karel Černý A
vedouci odboru životního prostředí, '\... ~
zemědělství a lesnictví

KRAJSKÝ úŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
odbor žlvotnlho prostfedr,

zemědělsM a lesnlctv(
U Zlmnlho stadionu 1952/2
370 76 České 8uděJovlce (6l

U Zimního stadionu 1952 ,370 76 Ceské Budějovíce, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 070
e-mail: Ihotka kraj-jihocesky.cz, IDDS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 3



Li !~lo(J
Vyvěšeno dne : . Sejmuto dne .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmuti rozhodnutI.

Občanská sdruženi (vefejná vyhláška):
1) Hnuti Duha, mlstnl skupina Č.Budějovice, Dlouhá 134, 38241 Kaplice
2) Českomoravská myslivecká jednota, Jungmannova 25, Praha prostřednictvtrn Mgr. Marcely Medkové,
Hebizského 656, 784 01 Litovel

Obce a kraj (veřejná vyhláška):
Žádáme podle ust. § 172 odst. 1 zákona č.500/2004 sb., správní řád, ve zněnl pozdějšlch předpisů o vyvěšeni na
úřední desce obce nejméně po dobu 15 dní, vyznačeni data vyvěšeni a sejmut!, vráceni zpět a současně o
zveřejnění způsobem umožr'\ujicfm dálkový přístup.
1) Obec Putim, Putim 198, 397 01 Pisek (datová schránka)
2) Obec Heřrnaň, Heřrnaň 101, 398 11 Protivln (datová schránka)
3) Obec Ražice, Ražice 22, 39822 Ražice (datová schránka)
4) Město Vesell nad Lužnici, nám. T.G.Masaryka 26,391 81 Vesell nad Lužnici (datová schránka)
5) Město Stráž nad Nežárkou, nám. Emy Destinové 61, 37802 Stráž nad Nežárkou (datová schránka)
6) Obec Plavsko, Plavsko 77, 37802 Stráž nad Nežárkou (datová schránka)
7) Obec Lásenice, Lásenice 11, 37801 Lásenice (datová schránka)
8) Obec Doln! Ždár, 378 02 Stráž nad Nežárkou (datová schránka)
9) Obec Člžová, Člžová 75, 398 31 Člžová (datová schránka)
10) Obec Vrcovice, Vrcovice, 398 18 Záhořl (datová schránka)
11) Město Plsek, Velké náměstl114, 39719 Plsek (datová schránka)
12) Obec Kestřany, Kestrany 136, 39821 Kestrany (datová schránka)
13) Obec Čejetice, Čejetice 106, 38601 Strakonice (datová schránka)
14) Městys ~těker'\, Na Městečku 20, 387 51 ~těker'\ (datová schránka)
15) Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice (datová schránka)
16) Obec Přešťovice, 38601 Strakonice (datová schránka)
17) Obec Slanlk, 38601 Slanlk (datová schránka)
18) Město Týn nad Vltavou, Nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou (datová schránka)
19) Obec Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice (datová schránka)
20) Obec Temelin, Temelln 104, 37301 Temelln (datová schránka)
21) Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 37341 Hluboká nad Vltavou (datová schránka)
22) Obec Hosín, Hosín 116, 37341 Hluboká nad Vltavou (datová schránka)
23) Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 37361 Hrdějovice (datová schránka)
24) Statutárnl město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1-2, 37092 České Budějovice (datová
schránka)
25) Obec Litvínovice, ~indlovy Dvory 22, 37001 České Budějovice (datová schránka)

,26) Obec Planá u Českých Budějovic, Planá 59, 370 01 České Budějovice (datová schránka)
27) Obec Boršov nad Vltavou, Boršov nad Vltavou 52, 37382 Boršov nad Vítavou (datová schránka)
28) Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220,37381 Kamenný Újezd (datová schránka)
29) Obec Vrabče, Vrabče 33, 37001 České Budějovice (datová schránka)
30) Obec Dolnl Hebonln, Dolnl Hebonln 6, 38201 Dolní Hebonin (datová schránka)
31) Městys Křernže, Náměstf 35,38203 Křernže (datová schránka)
32) Obec Holubov, Holubov 242, 382 03 Křernže (datová schránka)
33) Obec Zlatá Koruna, Zlatá Koruna 41, 381 01 Český Krumlov (datová schránka)
34) Obec Srnín, Srnín, 381 01 Český Krumlov (datová schránka)
35) Obec Mojné, Mojné 19, 38232 Velešln (datová SChránka)

r- ,

U Zimního stadionu 195212, 370 76 Ceské Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 070
e-mail: Ihotka@kraj-jihocesky.cz, IDDS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 4



36) Obec Přlsečná, Přlsečná 19, 381 01 Český Krumlov (datová schránka)
37) Obec Mirkovice, Mirkovice 19, 382 31 Mirkovice (datová schránka)
38) Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov (datová schránka)
39) Obec Větřnf, Větřni 191, 382 11 Větřnf (datová schránka)
40) Obec Přfdolí, Přldolř 2, 381 01 Český Krumlov (datová schránka)
41) Město Zliv, Dolni náměsti 585, 37344 Zliv (datová schránka)
42) Město Netolice, Mirové náměstí 208, 384 11 Netolice (datová schránka)
43) Město Bavorov, Náměstí Miru 1, 387 73 Bavorov (datová schránka)
44) Město Oačice, Krajířova 27/1,38013 Dačice (datová schránka)
45) Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/11,377 22 Jindřichův Hradec (datová schránka)
46) Město Soběslav, Náměsti Republiky 59/1, 39201 Soběslav (datová schránka)
47) Město Strmilov. Náměsti 60, 37853 Strmilov (datová schránka)
48) Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstf 80,391 43 Mladá Vožice (datová schránka)
49) Město Milevsko, nám. E. Beneše 420,399 16 Milevsko (datová schránka)
50) Město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice (datová schránka)
51) Město Nová Bystřice, Mfrové náměsti 58, 37833 Nová Bystrice (datová schránka)
52) Město Tábor, Žižkovo náměsti 3, 39001 Tábor (datová schránka)
53) Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice (datová schránka)
54) Město Mirotice, Mirotice 18, 39801 Mirotice (datová schránka)
55) Město Blatná, T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná (datová schránka)
56) Město Velešin, Náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešln (datová schránka)
57) Město Kaplice, Náměsti 70, 38241 Kaplice (datová schránka)
58) Obec Čimelice, Čimelice 51, 39804 Čimelice (datová schránka)
59) Město Mirovice, Masarykovo náměsti 38, 39806 Mirovice (datová schránka)
60) Město Bechyně, Náměsti T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně (datová schránka)
61) Městys Sepekov, Sepekov 174, 39851 Sepekov (datová schránka)
62) Město Jistebnice, Náměsti 1, 391 33 Jistebnice (datová schránka)
63) Město Borovany, Žižkovo náměstí 107, 373 12 Borovany (datová schránka)
64) Město Nové Hrady, Náměstf republiky 46, 37333 Nové Hrady (datová schránka)
65) Město Trhové Sviny, Náměstí 32,374 17 Trhové Sviny (datová schránka)
66) Obec t.oučovice. l.oučovice 51, 382 76 t.oučovice (datová schránka)
67) Město Volyně, náměstí Svobody 41,38701 Volyně (datová schránka)
68) Město Chýnov, Na Městečku 20, 391 55 Chýnov (datová schránka)
69) Obec Benešov nad Černou, Benešov nad Černou 126,38282 Benešov nad Černou (datová schránka)
70) Krajský úřad-Jihočeský kraj Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimniho
stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (se žádostí o vyvěšení na úřednl desce a způsobem umožr'\ujicfm
dálkový přístup po dobu nejméně 15 dní)

Na vědomí:
1) Agentura ochrany při rody a krajiny ČR, Správa Chráněné krajinné oblasti Třeboňsko, Valy 121, 379 01Třebor'\
(datová schránka)
2) Agentura 'ochrany při rody a krajiny ČR, Správa CHKO Blanský les a Krajské středisko České Budějovice, Vyšný
59, 381 01 Český Krumlov (datová schránka)
3) Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životniho prostředí, zemědělstvi a lesnictvr, oddělenf rozvoje venkova, péče
o krajinu a koncepcí (Ing. Milan Vlášek), U Zimnfho stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice - zde
4) Český rybářský svaz, Jihočeský územní svaz České Budějovice, Rybářská 237, 37382 Boršov nad Vltavou

,

U Zimnfho stadionu 1952/2, 370 76 Ceské Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 070
e-mail: Ihotka@kraj-jihocesky.cz,IDDS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 5


